



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	5.217.500,00	1.647.666,40	5.217.500,00	2.362.514,15	6.955.869,99	1.021,20
RECEITAS DE CAPITAL	420.000,00	139.999,84	420.000,00	15.000,00	217.050,00	0,00
SUBTOTAL	5.637.500,00	1.787.666,24	5.637.500,00	2.377.514,15	7.172.919,99	1.021,20
(-) DEDUÇÕES	486.500,00	162.166,64	486.500,00	241.841,51	739.413,75	0,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	9.000,00	2.999,92	9.000,00	7.719,30	30.940,86	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	20.000,00	6.666,72	20.000,00	0,00	17.050,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	457.500,00	152.500,00	457.500,00	234.122,21	691.422,89	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	5.151.000,00	1.625.499,60	5.151.000,00	2.135.672,64	6.433.506,24	1.021,20

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	5.802.487,97	1.934.162,66	5.802.487,97	1.367.018,06	5.738.559,65	2.180.722,21	5.707.817,10	0,00
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	5.802.487,97	1.934.162,66	5.802.487,97	1.367.018,06	5.738.559,65	2.180.722,21	5.707.817,10	0,00
DESPESAS DE CAPITAL	818.141,69	272.713,90	818.141,69	212.402,82	802.249,11	285.682,32	802.249,11	0,00
(-) Deduções	105.134,70	35.044,90	105.134,70	9.134,70	99.271,72	30.446,32	99.271,72	0,00
Amortização de Dívida	105.134,70	35.044,90	105.134,70	9.134,70	99.271,72	30.446,32	99.271,72	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	6.515.494,96	2.171.831,65	6.515.494,96	1.570.286,18	6.441.537,04	2.435.958,21	6.410.794,49	0,00
RESULTADO	-6.057.994,96	-2.019.331,65	-6.057.994,96	-1.336.163,97	-5.750.114,15	-2.201.836,00	-5.719.371,60	0,00
RESULTADO	-1.364.494,96	-546.332,05	-1.364.494,96	565.386,46	-8.030,80	-300.285,57	22.711,75	1.021,20

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	386.431,51	317.606,11	287.159,79	-30.446,32	-112.091,48
(-) Disponibilidade de Caixa	295.442,72	341.442,03	193.027,87	-148.414,16	-102.414,85
(-) Aplicações Financeiras	119.897,33	339.423,67	162.158,25	-177.265,42	42.260,92
(-) Demais Ativos Financeiros	3.111,52	27.665,34	3.163,09	-24.502,25	51,57
(+) Restos a Pagar Processados	0,00	9.338,37	189.379,22	180.040,85	189.379,22
II - Dívida Consolidada Líquida	-32.020,06	-381.586,56	118.189,80	499.776,36	150.209,86
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-32.020,06	-381.586,56	118.189,80	499.776,36	150.209,86